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BAŞLARKEN

Sevgili Bergamalı Hasan Baba (Pilpil) web Sitesi 

İzleyicileri Şayet bu yazılanları dikkatlice okursa 

nız ARI-DURU düşünceli Yunus EMRE’ nin ne 

demek istediğini anlarsınız.
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YUNUS EMRE , İki evreyi yaşamış, Birincisi Er 

meden önceki hali, bu zamanda nefsini temizleme 

ye uğraştığı dönem. Zikir, ibadet, şeriat’da istenen 

leri yapma. Bu dönemde yanında hep TAPTUK

EMRE var.Ona yardımcı olmuş.
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YUNUS EMRE , Erdikten sonra, ALLAH’ın Boya 

sına  Boyandığı için kimseye kötü ve eleştirel gözle 

bakmamaya çalışmış, hiç ayrımcılık yapmamış, 

kimseye ÖN YARGI ile yaklaşmamış. Tıpkı AL 

LAH’ın kulları arasında hçbir ayrımcılık yapma 

ması gibi. Hep SABIRLI olmuş, Sen Haklı sın 

demiş,
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Erdikten sonra ancak GERÇEK KUL olabilmiş, 

Kulluk o yüz den en büyük mertebelerden birisidir. 

KENDİ BEN LİĞİNİ YOK EDİP  yerine HAK’kı 

koyabilmek. Yani kısaca TAM TESLİMİYET

kolay bir iş mi? Çok zor. YUNUS bunu başarmış.
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YUNUS EMRE başkasının ardından GIYBET yap 

masın diye, Taptuk ona tıpkı zikir gibi BEN BİL 

MEM cümlesini söyletmiş.Hiç yalan söyleme miş, 

kendi bildiği DOĞRULARI hiç çekinmeden haykır 

mış.
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Hep EDEPLİ olmuş.Meşhur söz’dür.Allah’ın huzu

runa « EDEPLE GELEN LÜTÜFLA DÖNER »  U 

tanmış. Karşı cins tarafın dan beğenilmiş, ama Ku

ran’da ALLAH evlenme den birlikte olmayı yasak 

kıldığı için hep ikili ilişki lerden kaçmış.Oysa insa

nın NEFSİNE mağlup olacağı en yüksek duygu

CİNSELLİK duygusudur.
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Nefsini kademe kademe önce LAİLAHEİLLAL

LAH, sonra ALLAH, sonra HU HU HU, Daha 

sonra  YA HAK YA HAK YA HAK zikirleri ile  

söyleye söyleye NUR landırmaya çalışmış. Sonun 

da başarmış.
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ALLAH, Yunus’a kendisini AŞK ile sevmeyi nasip 

etmiş. Ondan sonra  hiç zorlanmadan ağzından   

DÖRTLÜK LER dökülmeye başlamış. Cümle alem 

O’nu tanır olmuş, Zaten insanın ALLAH katındaki 

değeri, Allah’ı anma yüzdesi kadarmış.Bir gün 24 

saat, 
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bunun %30- %50si % 70i % 90 ‘ı ALLAH’ı andıy 

san Allah da seni o kadar kullarına hatırlatır mış. 

İnsan AŞIK olunca her daim Allah’ı anar. Her an 

O’nunla olursun. İşte o zaman ALLAH İnsanın 

gören GÖZÜ, Duyan KULAĞI, Söyleyen DİLİ

olur.
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İşte şimdi aşağıda okuyacağımız DÖRTLÜKLER

Yunus EMRE’nin aşık olduktan sonra ağzından 

dökülen SÖZ’  lerdir.
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Hergiz   : Asla                                                              
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Agulu  : Zehirli
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.Neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım. İnsanlar okusun, 

İMAN’ları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH  ve  PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


